
UCHWAŁA Nr  92/XI/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  10 listopada 2021 r. 

 

w sprawie:   

aneksu do umowy nr 08/POK/02/2021 z dnia 10 marca 2021 r. na świadczenie autobusowych 

usług przewozowych w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci 

komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 

w Jastrzębiu-Zdroju – dotyczy terenu Jastrzębia-Zdroju i gmin ościennych zawartej z: 

Międzygminną Komunikacją Autobusową Sp. z o. o. z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zawrzeć aneks nr 4 do umowy, który stanowi załącznik do nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 

2021 r.  

  



Załącznik do Uchwały Zarządu 
Nr 92/XI/2021 z dnia  10.11.2021 r. 

ANEKS nr 4 

do Umowy 08/POK/02/2021 z dnia 10 marca 2021 r. 
 

w sprawie: 

świadczenia autobusowych usług przewozowych w systemie komunikacji miejskiej na liniach 

wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju – dotyczy terenu Jastrzębia-Zdroju i gmin 

ościennych. 
 

Strony reprezentowane z ramienia Zamawiającego: 

 Przewodniczący Zarządu   - Roman Foksowicz 

 Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Grażyna Kuczera 
 

a Wykonawcą Międzygminną Komunikacją Autobusową Sp. z o.o. z siedzibą w Jastrzębiu-

Zdroju reprezentowanym przez: 

 Prezesa Zarządu    - Stanisława Słowińskiego 
 

 § 1. Z dniem 01 listopada 2021 r. zmianie ulega: 

- § 2 pkt. 8 który przyjmuje brzmienie: 

„Podstawą rozliczeń finansowych jest dokumentacja wykonawcza zgodnie z Załącznikiem nr 3A, 3B, 3C 

do umowy – okresowe rozliczenie zadań.” 

- § 2 pkt. 9 który przyjmuje brzmienie: 

„ Przyjmuje się, że okresem rozliczeniowym za wykonane usługi będzie cykl półmiesięczny, tj. od 01 do 

15 i od 16 do końca miesiąca.” 

- § 2 pkt. 10 który przyjmuje brzmienie: 

„ Zapłata za usługi przewozowe dokonywana będzie przez Zamawiającego przelewem na rachunek 

bankowy Wykonawcy, na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę. Faktura VAT 

wystawiana będzie w terminie do 5 dni roboczych po zakończonym cyklu półmiesięcznym.” 

- § 2 pkt. 12 który przyjmuje brzmienie: 

„ Faktura VAT wystawiona przez Wykonawcę będzie płatna w terminie do 7 dni od dnia jej otrzymania 

przez Zamawiającego.” 

§ 2. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

 

Wykonawca:       Zamawiający: 


